
 

 

 Titulo : Moralzarzal                                                        
 
 Clasificación de : 7   
 
 Lugar de celebración :                      
 Fecha                : 25/06/17 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  31     Kms - Promed     :  20.13  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1       1 COLOMA,CARLOS        ELITE  PRIMAFLOR MONDRAKER        01:32:23           
   2     153 DASCALU,VLAD         SUB23  DINAMO – B IKEXPERT RACING  01:33:08       45 seg. 
   3       2 SOTO,Catriel         ELITE  PRIMAFLOR MONDRAKER RACIN  01:34:14     1:51 min. 
   4      28 ESTEBAN,ISMAEL       ELITE  MAESTRE BI KES              01:35:11     2:48 min. 
   5       6 POZA,FCO. JAVIER     ELITE  KROSS NEW RACE             01:36:12     3:49 min. 
   6      12 MOLL,ADELINO         ELITE  XABIA´S BI KE - VISAUTO     01:36:24     4:01 min. 
   7      11 MOLL,SALVADOR        ELITE  XABIA´S BI KE - VISAUTO     01:38:32     6:09 min. 
   8     174 DURAN,JOSEP          SUB23  PRIMAFLOR MONDRAKER        01:38:54     6:31 min. 
   9      25 CRISTOBAL,JOSE MARIA ELITE  X-SAUCE                    01:39:27     7:04 min. 
  10     152 JIMENEZ,YERAY        SUB23  KROSS NEW RACE             01:40:07     7:44 min. 
  11      15 SELLES,VICTOR        ELITE  LA VILA JO IOSA             01:40:54     8:31 min. 
  12     190 CARRAL,ALVARO        SUB23  NORCLEAN T EAM CYCLING      01:41:26     9:03 min. 
  13      79 CHIVATO,BORJA        ELITE  CLUB CICLI STA BICICLETAS   01:41:35     9:12 min. 
  14       8 CALAF,XAVI           ELITE  BH CONCEPT  VALENCIA CC     01:41:59     9:36 min. 
  15     203 LATORRE,JULEN        SUB23  AIARABIKE- TREK-ELECTRO AL  01:42:02     9:39 min. 
  16      17 SANZOL,MIGUEL        ELITE  SH METALGR AF               01:42:58    10:35 min. 
  17     191 ROMERO,MARC          SUB23  PANSALUD B GTEAM            01:43:38    11:15 min. 
  18     168 NOWIK,NORBERT WIKT   SUB23  P.D. VICTO R SASTRE FUNDAC  01:44:38    12:15 min. 
  19       4 JIMENEZ,CARLOS       ELITE  INDEPENDIE NTE              01:44:40    12:17 min. 
  20     201 BLANCO,IGNACIO       SUB23  SPORTBICI- SCOTT            01:45:05    12:42 min. 
  21      76 PEREZ,LUCA           ELITE  CROSSBIKER  - PINA TEAM     01:45:26    13:03 min. 
  22     205 SANCHEZ,OSCAR        SUB23  KROSS NEW RACE             01:46:28    14:05 min. 
  23       9 ARREGUI,ASIER        ELITE  BIZIKLETA. COM              01:46:53    14:30 min. 
  24     196 INIESTA,ENRIQUE      SUB23  FASTER-BAR RADELOSXII-BORR  01:34:18    1 Vts  
  25      20 TORRES,JESUS         ELITE  SH METALGR AF               01:34:27    1 Vts  
  26      44 RUIZ,JOSE LUIS       ELITE  VALLE DE B UELNA MTB C.D.E  01:35:33    1 Vts  
  27      46 LIAÑO,DAVID          ELITE  VALLE DE C ASTAÑEDA C C     01:36:31    1 Vts  
  28      74 MANZANO,JAIME        ELITE  PULSACIONE SS TEAM          01:36:42    1 Vts  
  29      45 TRESGALLO,FERMIN     ELITE  VALLE DE C ASTAÑEDA C C     01:38:06    1 Vts  
  30     169 TENA,JON             SUB23  TEAM ZATIK A BIKE           01:39:02    1 Vts  
  31      24 GARCIA,CARLOS        ELITE  SANBIKES C LUB DEPORTIVO    01:41:51    1 Vts  
  32     157 LARREA,JAVIER        SUB23  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E  01:45:31    1 Vts  
  33     204 SANTOS,FERNANDO      SUB23  MATALACARR ERA C.D.         01:47:19    1 Vts  
  34     200 IGLESIAS,JOSE        SUB23  COFETE                     01:48:27    1 Vts  
  35      78 DUARTE,ANTONIO       ELITE  CROSS CHIC KEN C.D.E.       01:55:12    1 Vts  
  36     161 HERRANZ,ALBERTO      SUB23  GOLPE DE P EDAL RACING TEA  01:35:14    2 Vts  
 
 Clasificación de : Sub_23 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     153 DASCALU,VLAD         SUB23  DINAMO – B IKEXPERT RACING 01:33:08          seg. 
   2     174 DURAN,JOSEP          SUB23  PRIMAFLOR MONDRAKER       01:38:54     5:46 min. 
   3     152 JIMENEZ,YERAY        SUB23  KROSS NEW RACE            01:40:07     6:59 min. 
   4     190 CARRAL,ALVARO        SUB23  NORCLEAN T EAM CYCLING     01:41:26     8:18 min. 
   5     203 LATORRE,JULEN        SUB23  AIARABIKE- TREK-ELECTRO AL 01:42:02     8:54 min. 
   6     191 ROMERO,MARC          SUB23  PANSALUD B GTEAM           01:43:38    10:30 min. 
   7     168 NOWIK,NORBERT WIKT   SUB23  P.D. VICTO R SASTRE FUNDAC 01:44:38    11:30 min. 
   8     201 BLANCO,IGNACIO       SUB23  SPORTBICI- SCOTT           01:45:05    11:57 min. 
   9     205 SANCHEZ,OSCAR        SUB23  KROSS NEW RACE            01:46:28    13:20 min. 
  10     196 INIESTA,ENRIQUE      SUB23  FASTER-BAR RADELOSXII-BORR 01:34:18    1 Vts  
  11     169 TENA,JON             SUB23  TEAM ZATIK A BIKE          01:39:02    1 Vts  
  12     157 LARREA,JAVIER        SUB23  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E 01:45:31    1 Vts  
  13     204 SANTOS,FERNANDO      SUB23  MATALACARR ERA C.D.        01:47:19    1 Vts  
  14     200 IGLESIAS,JOSE        SUB23  COFETE                    01:48:27    1 Vts  
  15     161 HERRANZ,ALBERTO      SUB23  GOLPE DE P EDAL RACING TEA 01:35:14    2 Vts  



 

 

 
 
  
 
 
 
 
 Clasificación de : 5  vueltas 
 
 Lugar de celebración :                      
 Fecha                : 25/06/17 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  22     Kms - Promed     :  18.47  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
 Clasificación de : JUNIORS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     357 FEIJOO,IVAN          JUN-2  ACADEMIA P OSTAL-ACTYON-MA 01:11:29           
   2     343 CAMPOS,DAVID DOMING  JUN-1  PRIMAFLOR MONDRAKER       01:13:13     1:44 min. 
   3     362 CALZADA,SAUL         JUN-2  KROSS NEW RACE            01:14:01     2:32 min. 
   4     305 ECIJA,FRANCISCO JA   JUN-1  SELECCION MADRILEÑA       01:14:50     3:21 min. 
   5     819 TELEÑA,ALFREDO       JUN-2  SELECCION ASTURIANA       01:14:52     3:23 min. 
   6     315 CASAJUS,DAVID        JUN-2  SPARTA SPO RT CENTER       01:16:05     4:36 min. 
   7     344 CARVACHO,DIDAC       JUN-2  PRIMAFLOR MONDRAKER       01:16:33     5:04 min. 
   8     316 LARRAYOZ,JAVIER      JUN-2  SPARTA SPO RT CENTER       01:16:36     5:07 min. 
   9     308 SAGARDOY,IÑIGO       JUN-2  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E 01:17:29     6:00 min. 
  10     319 IZCUE,AITOR          JUN-1  SPARTA SPO RT CENTER       01:17:34     6:05 min. 
  11     820 CASCALES,JOSE ANGEL  JUN-2  SELECCION MADRILEÑA       01:17:45     6:16 min. 
  12     311 MERINO,MIKEL         JUN-2  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E 01:18:14     6:45 min. 
  13     301 SANTANA,ROBERTO      JUN-2  DBICIS GAL DAR C.C.        01:19:13     7:44 min. 
  14     333 RAMIREZ DE,JOSE MIGU JUN-2  OSGA - KDD S RIOJANAS      01:19:27     7:58 min. 
  15     365 HERNANDEZ,MARIANO    JUN-2  FASTER-BAR RADELOSXII-BORR 01:19:55     8:26 min. 
  16     328 INDURAIN,GORKA       JUN-2  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E 01:20:22     8:53 min. 
  17     325 AMOR,ALEJANDRO       JUN-2  X-SAUCE                   01:22:30    11:01 min. 
  18     818 FOLGUEDA,Kilian      JUN-2  EMPORIO CI CLISTA          01:23:11    11:42 min. 
  19     379 SANCHEZ,LEONARDO SAL JUN-2  CROSSBIKER  - PINA TEAM    01:24:58    13:29 min. 
  20     359 LLORET,MIGUEL        JUN-2  SELECCION VALENCIANA      01:27:19    15:50 min. 
  21     380 MUNTANYOLA,ORIOL     JUN-2  SEGRE SC M OTO CLUB        01:30:01    18:32 min. 
  22     321 AYUCAR,DANIEL        JUN-2  TEX OBRAS Y SERVICIOS     01:17:37    1 Vts  
  23     378 GONZALEZ,PEDRO       JUN-2  BICICLETAS  JONNY - MAPFRE 01:24:35    1 Vts  
 
 
 
 Clasificación de : 5  vueltas 
 
 Lugar de celebración :                      
 Fecha                : 25/06/17 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  22     Kms - Promed     :  18.23  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     594 SANCHEZ,MANUEL       MA-30  CC MUNDO B IKE              01:12:24           
   2     607 JIMENEZ,Daniel       MA-30  KAMIKAZE                   01:14:18     1:54 min. 
   3     604 RESINO,MANUEL        MA-30  MAMMOTH MT B CLUB           01:15:02     2:38 min. 
   4     555 DOMINGUEZ,ALFREDO    MA-30  CLUB DEPOR TIVO ELEMENTAL   01:15:43     3:19 min. 
   5     562 CADAVIECO,JOSE DOMIN MA-30  FORAMONTAN OS MOUNTAIN TRA  01:16:32     4:08 min. 
   6     603 GARCIA,FRANCISCO JA  MA-30  CRT-CORDOB ES RACING TEAM   01:17:13     4:49 min. 
   7     257 GOULAO,Raiza         F-ELI  PRIMAFLOR MONDRAKER        01:19:25     7:01 min. 
   8     599 CHICA,ISRAEL         MA-30  BICIAREA C .D.E.            01:20:13     7:49 min. 
   9     564 FAVRE,MARCELO ANDR   MA-30  TEAM ZATIK A BIKE           01:20:49     8:25 min. 
  10     288 GARCIA,ROCIO DEL AL  F-S23  CARLOS COL OMA BIKE CLUB    01:21:14     8:50 min. 
  11     600 ROS,HUBERTO          MA-30  CLUB CICLI STA BICICLETAS   01:21:26     9:02 min. 
  12     261 QUIROS,Paula         F-ELI  CC MTB NEU MATICOS TORREVI  01:23:00    10:36 min. 



 

 

  13     554 ECHAVE,FABIAN        MA-30  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E  01:23:15    10:51 min. 
  14     553 MACIAS,JUAN JOSE     MA-30  CLUB CICLI STA BICICLETAS   01:26:59    14:35 min. 
  15     293 RODRIGUEZ,MARIA      F-S23  PRIMAFLOR MONDRAKER        01:27:07    14:43 min. 
  16     601 BLANCO,JOSE LUIS     MA-30  CANGAS DE ONIS CICLISMO    01:27:27    15:03 min. 
  17     252 LLORET,ELENA         F-ELI  SELECCION VALENCIANA       01:27:31    15:07 min. 
  18     602 GIL,MIGUEL           MA-30  BICICLETAS  MORENITO C.E.   01:27:57    15:33 min. 
  19     606 VACAS,IVAN           MA-30  GOLPE DE P EDAL C.D.E.      01:27:58    15:34 min. 
  20     605 OJANGUREN,DIEGO      MA-30  CLUB DEPOR TIVO ELEMENTAL   01:29:24    17:00 min. 
  21     253 ODRIOZOLA,OLATZ      F-ELI  BIZIKLETA. COM              01:30:40    18:16 min. 
  22     254 MARGALEJO,ALICIA     F-ELI  XABIA´S BI KE - VISAUTO     01:19:07    1 Vts  
  23     286 ROJAS,LUCIA          F-S23  GOLPE DE P EDAL RACING TEA  01:24:53    1 Vts  
  24     255 CHAPA,AMPARO         F-ELI  LA VILA JO IOSA             01:28:32    1 Vts  
 
 Clasificación de : MASTERS-30 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     594 SANCHEZ,MANUEL       MA-30  CC MUNDO B IKE             01:12:24           
   2     607 JIMENEZ,Daniel       MA-30  KAMIKAZE                  01:14:18     1:54 min. 
   3     604 RESINO,MANUEL        MA-30  MAMMOTH MT B CLUB          01:15:02     2:38 min. 
   4     555 DOMINGUEZ,ALFREDO    MA-30  CLUB DEPOR TIVO ELEMENTAL  01:15:43     3:19 min. 
   5     562 CADAVIECO,JOSE DOMIN MA-30  FORAMONTAN OS MOUNTAIN TRA 01:16:32     4:08 min. 
   6     603 GARCIA,FRANCISCO JA  MA-30  CRT-CORDOB ES RACING TEAM  01:17:13     4:49 min. 
   7     599 CHICA,ISRAEL         MA-30  BICIAREA C .D.E.           01:20:13     7:49 min. 
   8     564 FAVRE,MARCELO ANDR   MA-30  TEAM ZATIK A BIKE          01:20:49     8:25 min. 
   9     600 ROS,HUBERTO          MA-30  CLUB CICLI STA BICICLETAS  01:21:26     9:02 min. 
  10     554 ECHAVE,FABIAN        MA-30  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E 01:23:15    10:51 min. 
  11     553 MACIAS,JUAN JOSE     MA-30  CLUB CICLI STA BICICLETAS  01:26:59    14:35 min. 
  12     601 BLANCO,JOSE LUIS     MA-30  CANGAS DE ONIS CICLISMO   01:27:27    15:03 min. 
  13     602 GIL,MIGUEL           MA-30  BICICLETAS  MORENITO C.E.  01:27:57    15:33 min. 
  14     606 VACAS,IVAN           MA-30  GOLPE DE P EDAL C.D.E.     01:27:58    15:34 min. 
  15     605 OJANGUREN,DIEGO      MA-30  CLUB DEPOR TIVO ELEMENTAL  01:29:24    17:00 min. 
 
 
 Clasificación de : Feminas Sub 23 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     288 GARCIA,ROCIO DEL AL  F-S23  CARLOS COL OMA BIKE CLUB   01:21:14          min. 
   2     293 RODRIGUEZ,MARIA      F-S23  PRIMAFLOR MONDRAKER       01:27:07     5:53 min. 
   3     286 ROJAS,LUCIA          F-S23  GOLPE DE P EDAL RACING TEA 01:24:53    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : Feminas Elite 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     257 GOULAO,Raiza         F-ELI  PRIMAFLOR MONDRAKER       01:19:25          min. 
   2     261 QUIROS,Paula         F-ELI  CC MTB NEU MATICOS TORREVI 01:23:00     3:35 min. 
   3     252 LLORET,ELENA         F-ELI  SELECCION VALENCIANA      01:27:31     8:06 min. 
   4     253 ODRIOZOLA,OLATZ      F-ELI  BIZIKLETA. COM             01:30:40    11:15 min. 
   5     254 MARGALEJO,ALICIA     F-ELI  XABIA´S BI KE - VISAUTO    01:19:07    1 Vts  
   6     255 CHAPA,AMPARO         F-ELI  LA VILA JO IOSA            01:28:32    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : Scratch Elite-Sub 23 femenino 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     257 GOULAO,Raiza         F-ELI  PRIMAFLOR MONDRAKER       01:19:25          min. 
   2     288 GARCIA,ROCIO DEL AL  F-S23  CARLOS COL OMA BIKE CLUB   01:21:14     1:49 min. 
   3     261 QUIROS,Paula         F-ELI  CC MTB NEU MATICOS TORREVI 01:23:00     3:35 min. 
   4     293 RODRIGUEZ,MARIA      F-S23  PRIMAFLOR MONDRAKER       01:27:07     7:42 min. 
   5     252 LLORET,ELENA         F-ELI  SELECCION VALENCIANA      01:27:31     8:06 min. 
   6     253 ODRIOZOLA,OLATZ      F-ELI  BIZIKLETA. COM             01:30:40    11:15 min. 
   7     254 MARGALEJO,ALICIA     F-ELI  XABIA´S BI KE - VISAUTO    01:19:07    1 Vts  
   8     286 ROJAS,LUCIA          F-S23  GOLPE DE P EDAL RACING TEA 01:24:53    1 Vts  
   9     255 CHAPA,AMPARO         F-ELI  LA VILA JO IOSA            01:28:32    1 Vts  
 
 
 
  
  



 

 

Clasificación de : 4  vueltas 
 
 Lugar de celebración :                      
 Fecha                : 25/06/17 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  17     Kms - Promed     :  17.14  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     752 PADILLA,ALFREDO      MA-40  CROSSBIKER  - PINA TEAM     00:59:30           
   2     755 RAMOS,DIEGO          MA-40  CROSSBIKER  - PINA TEAM     01:02:09     2:39 min. 
   3     709 ZAMORA,JESUS DAMIAN  MA-40  OIARTZUN B IKE TEAM         01:02:26     2:56 min. 
   4     702 LOPEZ,ANTONIO        MA-40  KROSS NEW RACE             01:03:29     3:59 min. 
   5     813 PEREZ,JAUME          MA-50  GOBIK CC                   01:04:07     4:37 min. 
   6     705 ESPADA,JESUS ANGEL   MA-40  ARGUEDANO CLUB CICLISTA    01:04:40     5:10 min. 
   7     749 ESTEBAN,CARLOS       MA-40  BICICLETAS  FELIX PEREZ     01:04:52     5:22 min. 
   8     739 MACEIRA,JOSE CARLOS  MA-40  PERENQUEN                  01:05:00     5:30 min. 
   9     815 CALVO,JOSE ANTONIO   MA-50  CROSSBIKER  - PINA TEAM     01:05:15     5:45 min. 
  10     723 CALDERON,JULIO       MA-40  MOTO PIE S ALON GRUPO DEPO  01:08:12     8:42 min. 
  11     803 ECIJA,JOSE LUIS      MA-50  BIKE TIME C.D.E.           01:09:00     9:30 min. 
  12     750 ESTEBAN,SERGIO       MA-40  BICICLETAS  FELIX PEREZ     01:10:27    10:57 min. 
  13     801 BALLESTEROS,VALENTIN MA-50  SENDERO PC                  01:11:44    12:14 min. 
  14     754 SANCHEZ,IVAN         MA-40  HAROBIKE C .D.E.            01:11:45    12:15 min. 
  15     751 PEREZ,MANUEL         MA-40  CLUB DEPOR TIVO ELEMENTAL   01:11:48    12:18 min. 
  16     502 IBARROLA,LUISA       F-JUN  BIZIKLETA. COM              01:14:07    14:37 min. 
  17     511 YUSTO,SARA           F-JUN  BIORACER-E LMET             01:18:09    18:39 min. 
  18     509 PALACIOS,MIRIAM      F-JUN  PRIMAFLOR MONDRAKER        01:19:33    20:03 min. 
  19     506 BAQUEDANO,MIREIA     F-JUN  SELECCION VALENCIANA       01:19:36    20:06 min. 
  20     515 AGUILAR,LUCIA        F-JUN  BERRIA MAN ZANARES RACING   01:23:38    24:08 min. 
  21     505 VARAS,MONICA         F-JUN  X-SAUCE                    01:24:44    25:14 min. 
  22     802 HERMOSO DE,FCO. JAVI MA-50  SALCHI BIC ICLETAS          00:55:28    1 Vts  
  23     514 BARRIGUETE,SOFIA     F-JUN  MADRID TEA M                01:14:14    1 Vts  
  24     513 LOPEZ,CARLA          F-JUN  BICICLETAS  JONNY - MAPFRE  00:58:50    2 Vts  
 
 Clasificación de : Veteranos 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     752 PADILLA,ALFREDO      MA-40  CROSSBIKER  - PINA TEAM    00:59:30           
   2     755 RAMOS,DIEGO          MA-40  CROSSBIKER  - PINA TEAM    01:02:09     2:39 min. 
   3     709 ZAMORA,JESUS DAMIAN  MA-40  OIARTZUN B IKE TEAM        01:02:26     2:56 min. 
   4     702 LOPEZ,ANTONIO        MA-40  KROSS NEW RACE            01:03:29     3:59 min. 
   5     813 PEREZ,JAUME          MA-50  GOBIK CC                  01:04:07     4:37 min. 
   6     705 ESPADA,JESUS ANGEL   MA-40  ARGUEDANO CLUB CICLISTA   01:04:40     5:10 min. 
   7     749 ESTEBAN,CARLOS       MA-40  BICICLETAS  FELIX PEREZ    01:04:52     5:22 min. 
   8     739 MACEIRA,JOSE CARLOS  MA-40  PERENQUEN                 01:05:00     5:30 min. 
   9     815 CALVO,JOSE ANTONIO   MA-50  CROSSBIKER  - PINA TEAM    01:05:15     5:45 min. 
  10     723 CALDERON,JULIO       MA-40  MOTO PIE S ALON GRUPO DEPO 01:08:12     8:42 min. 
  11     803 ECIJA,JOSE LUIS      MA-50  BIKE TIME C.D.E.          01:09:00     9:30 min. 
  12     750 ESTEBAN,SERGIO       MA-40  BICICLETAS  FELIX PEREZ    01:10:27    10:57 min. 
  13     801 BALLESTEROS,VALENTIN MA-50  SENDERO PC                 01:11:44    12:14 min. 
  14     754 SANCHEZ,IVAN         MA-40  HAROBIKE C .D.E.           01:11:45    12:15 min. 
  15     751 PEREZ,MANUEL         MA-40  CLUB DEPOR TIVO ELEMENTAL  01:11:48    12:18 min. 
  16     802 HERMOSO DE,FCO. JAVI MA-50  SALCHI BIC ICLETAS         00:55:28    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : Feminas Junior 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     502 IBARROLA,LUISA       F-JUN  BIZIKLETA. COM             01:14:07          min. 
   2     511 YUSTO,SARA           F-JUN  BIORACER-E LMET            01:18:09     4:02 min. 
   3     509 PALACIOS,MIRIAM      F-JUN  PRIMAFLOR MONDRAKER       01:19:33     5:26 min. 
   4     506 BAQUEDANO,MIREIA     F-JUN  SELECCION VALENCIANA      01:19:36     5:29 min. 
   5     515 AGUILAR,LUCIA        F-JUN  BERRIA MAN ZANARES RACING  01:23:38     9:31 min. 
   6     505 VARAS,MONICA         F-JUN  X-SAUCE                   01:24:44    10:37 min. 
   7     514 BARRIGUETE,SOFIA     F-JUN  MADRID TEA M               01:14:14    1 Vts  
   8     513 LOPEZ,CARLA          F-JUN  BICICLETAS  JONNY - MAPFRE 00:58:50    2 Vts  
 



 

 

 
 
  
Clasificación de : 3  vueltas 
 
 Lugar de celebración :                      
 Fecha                : 25/06/17 
 Clase de la prueba   :                                                    
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
 Clasificación de : CADETES 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     458 CANAL,CARLOS         CAD-1  ACADEMIA P OSTAL-ACTYON-MA 00:41:56           
   2     549 COSTA,PAU            CAD-2  ESPORT CIC LISTA MANRESA   00:46:04     4:08 min. 
   3     401 AZURMENDI,HARITZ FEL CAD-2  BIZIKLETA. COM             00:46:21     4:25 min. 
   4     550 CATEURA,MARTI        CAD-2  FORNELLS D E LA SELVA CLUB 00:47:11     5:15 min. 
   5     420 ARANEGA,MARCOS       CAD-2  GOLPE DE P EDAL RACING TEA 00:47:21     5:25 min. 
   6     453 JIMENEZ,JORGE        CAD-2  BICILOCURA -DUROTEC RT     00:47:48     5:52 min. 
   7     437 SILVESTRE,DARIO      CAD-2  PEDALIER-J OFEMAR          00:49:24     7:28 min. 
   8     431 MONTALVO,ANDRES      CAD-2  OSGA - KDD S RIOJANAS      00:49:44     7:48 min. 
   9     424 GARCIA,IGNACIO       CAD-2  BEMBIBRE B TT C.D.         00:50:00     8:04 min. 
  10     423 LLINARES,TONI        CAD-1  LA VILA JO IOSA            00:50:07     8:11 min. 
  11     412 CORDERO,AARON        CAD-2  CC NIEVES                 00:50:40     8:44 min. 
  12     414 MONTERO,FCO. JOSE    CAD-2  CC NIEVES                 00:51:03     9:07 min. 
  13     418 FERNANDEZ,PEPE       CAD-2  CC TIBI AM SONIDO          00:51:10     9:14 min. 
  14     459 LOSARCOS,ADRIAN      CAD-2  EL CASERIO -VALSAY         00:53:17    11:21 min. 
  15     427 FRANCO,MARCEL        CAD-1  CULTBIKES- SPECIALIZED     00:53:20    11:24 min. 
  16     406 LOPEZ,DANIEL         CAD-2  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E 00:53:43    11:47 min. 
  17     408 PEREZ,IVAN           CAD-1  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E 00:54:10    12:14 min. 
  18     547 LOPEZ,ADRIAN         CAD-2  MTB ILARCU RIS C.D.E.      00:54:15    12:19 min. 
  19     419 RASO,EDUARDO         CAD-2  GOLPE DE P EDAL RACING TEA 00:54:35    12:39 min. 
  20     429 BUSTINGORRI,PABLO    CAD-2  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E 00:55:15    13:19 min. 
  21     426 GOMEZ,ALEJANDRO      CAD-2  TEX OBRAS Y SERVICIOS     00:57:38    15:42 min. 
  22     480 MARTIN,ALEJANDRO     CAD-2  BICICLETAS  JONNY - MAPFRE 00:59:24    17:28 min. 
  23     403 ROMERO,MARCOS        CAD-1  TEX OBRAS Y SERVICIOS     01:00:08    18:12 min. 
  24     443 PEREZ,JUAN           CAD-2  VALLE DE C ASTAÑEDA C C    01:03:11    21:15 min. 
  25     440 PASCUAL,GERARDO      CAD-2  PEDALIER-J OFEMAR          00:43:18    1 Vts  
  26     436 GONZALEZ,JOSE MARIA  CAD-2  MTB TORREL AVEGA           00:48:15    1 Vts  
  27     439 GARCIA DE,JAVIER     CAD-2  MTB TORREL AVEGA           00:48:51    1 Vts  
  28     417 PEÑA,JOSE MARIA      CAD-2  CC NIEVES                 00:50:58    1 Vts  
  29     425 AMEZQUETA,ALVARO     CAD-2  TEX OBRAS Y SERVICIOS     00:59:34    1 Vts  
 
 
 
 Clasificación de : 2  vueltas 
 
 Lugar de celebración :                      
 Fecha                : 25/06/17 
 Clase de la prueba   :                                                    
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
 Clasificación de : Feminas Cadete 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     530 ROMERO,MERCEDES      F-CAD  SELECCION MADRILEÑA       00:37:02           
   2     528 SAGARDOY,ESTIBALIZ   F-CAD  CONOR-SALT OKI-BERRIAINZ-E 00:39:18     2:16 min. 
   3     527 ERAÑA,NAHIA          F-CAD  BIZIKLETA. COM             00:43:58     6:56 min. 
 
 
 
 
 


